

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v 9.MŠ a KMŠ - požadované vícepráce

Objekt:

Objednatel: ZŠ Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek

Zhotovitel: ČAJAN s.r.o.

Místo: Písek

Zpracoval: ČAJAN s.r.o.

Datum: 12. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 83 173,63

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 156,93

1	R	612135002	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	229,271	306,00	70 156,93
"nad rámec zadání dle skutečnosti" 253,259-25,863+1,25*1,5					229,271		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 770,00

2	014	611125000	Stavební přípomoc ÚT	%	5,000	954,00	4 770,00
---	-----	-----------	----------------------	---	-------	--------	----------

998 Přesun hmot 8 246,70

3	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,545	1 260,00	8 246,70
---	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 117 886,48

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 25 956,07

4	731	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	22,500	335,00	7 537,50
"přípojky k novým radiátorům" 22,5					22,500		
5	731	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	32,900	440,00	14 476,00
"stoupačky" 7*4,7					32,900		
6	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	55,400	19,30	1 069,22
22,5+32,9					55,400		
7	731	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	18,000	156,00	2 808,00
9*2					18,000		
8	731	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,034	1 290,00	43,86
9	731	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,034	632,00	21,49

734 Ústřední vytápění - armatury 2 239,85

10	731	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	9,000	171,00	1 539,00
"nad rámec zadání dle požadavku investora" 9					9,000		
11	731	734300811	Demontáž armatury horkovodní ventil do DN 15	kus	9,000	50,40	453,60
"nad rámec zadání dle požadavku investora" 9					9,000		
12	731	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	9,000	27,00	243,00
"nad rámec zadání dle požadavku investora" 9					9,000		
13	731	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,003	930,00	2,79
14	731	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	487,00	1,46

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 67 190,56

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	731	735152579	Otopné těleso panelové VK typ 22 výška/délka 600/1200mm výkon 2015W	kus	5,000	6 890,94	34 454,70
"nad rámec zadání dle požadavku investora m.č. 104, 204" 5					5,000		
16	731	735152596	Otopné těleso panelové VK typ 22 výška/délka 900/900mm výkon 2082 W	kus	4,000	7 902,09	31 608,36
"nad rámec zadání dle požadavku investora m.č. 105, 205, 001" 4					4,000		
17	731	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	36,000	12,30	442,80
9*4					36,000		
18	731	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,410	1 110,00	455,10
19	731	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,410	560,00	229,60
741 Elektroinstalace - silnoproud							22 500,00
20	R	SUB641247	Nové rozvody pro ovládání ENESA - dle přílohy	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 022,00
VRN3 Zařízení staveniště							4 022,00
21	000	030001000	Zařízení staveniště	soubor	2,000	2 011,00	4 022,00
Celkem							205 082,11